

## Checklista - Färdiganmälan SKT LTA-anslutning

Fastighetsbeteckning:		Fastighetens adress:			
Namn fastighetsägare:		Telefon fastighetsägare:			
Namn elinstallatör:		Telefon elinstallatör:			
		<b>OBS! Fylls i av Värmdö kommun</b>			
<b>Fastighetsinstallation:</b> Gul checkbox fylls i av fastighetsägaren, alternativt entreprenör. Observera att fastighetsägaren är den juridiskt ansvarige för entreprenörens jobb.		Ja	Ja	Nej	Anmärkning
1	Anläggningen är utförd i enlighet med monteringsanvisningen för LPS2000 (t.ex. frostskydd, förankring och placering).				
2	Tryckavloppsledningen inom fastighet är utförd med PE-rör tryckklass PN 8 (SDR 17) dim. 40 mm och är brunstripad. OBS stödhylsor ska användas vid användning av PRK-koppling.				
3	Återfyllning till befintlig marknivå kring LTA-tanken är färdig i enlighet med Värmdö kommuns installationsritning. Observera att tanken får sticka upp max 25 cm ovan färdig mark. Marken runtomkring tanken ska vara så plan som möjligt och med fall från tank, 2-10 % räknat på en två meters radie från lodlinjen. Tanken ska vara i lod. Återfyllning runt brunnen <u>fotograferas</u> och bilder skickas tillsammans med färdiganmälan till Värmdö kommun.				
4	LTA-tanken är inte kapad eller har på andra vis utsatts för åverkan (borrning m.m.)				
5	Backventil är installerad vid fastighetsgräns/servisventil och är horisontellt monterad med pilen och etikett vänd uppåt. Backventilen fotograferas när den är monterad och skickas tillsammans med färdiganmälan till Värmdö kommun.				
6	Vatten- och avloppsledningarna är renspolade.				
7	Vattenmätarkonsol är monterad enligt Värmdö kommuns monteringsanvisning. Konsolen ska vara placerad frostfritt och lättåtkomligt för montage, byte och avläsning. Eventuellt eget vatten får inte vara sammankopplat med kommunalt nät.				
8	LTA-tanken ska vara urpumpad, torr och rengjord. Detta görs med fördel samma dag som huvudmannen installerar pumpen.				
9	Fungerande tappkran/vattenslang finns för påfyllning av tank vid montering av pumpen för driftsättning/funktionskontroll.				
10	Spolbrunn finns, cirka en meter innan tanken med stigarrör dim 200 mm samt beteckning på inkommande ledning.				
11	Om ledningarna inte kommer ner till frostfritt djup ska de frostskyddas med t.ex. isolerlåda och frostskyddskabel.				
12	Fotografera kopplingspunkter vid LTA-tanken och servisventil. Bilder ska skickas tillsammans med färdiganmälan till Värmdö kommun.				
13	LTA-tanken är inte placerad på körbar yta.				
14	En kärra med pumpen på kan föras fram till LTA-tanken utan hinder (gäller även vintertid).				

Elinstallation					
			OBS! Fylls i av Värmdö kommun		
		Ja	Ja	Nej	Anmärkning
15	Elinstallation är utförd av behörig elinstallatör.				
16	Larmindikator med summer och lampa ska vara centralt placerad i huvudbyggnad t.ex. hall eller kök så att fastighetsägaren uppmärksammar högnivåalarmet.				
17	Elinstallation ska vara färdig enligt monteringsanvisningen och testad. Pump och larmindikator ska vara inkopplade med separata 10A, trög säkring. Säkringarna ska vara uppmärkta vid el-centralen.				
18	Elen för larm och pump får inte installeras under jordfelsbrytare.				

Övriga upplysningar från fastighetsägaren:

Jag intygar att anläggningen är utförd enligt ovan lämnade uppgifter och enligt Värmdö kommuns monteringsanvisningar. Jag är införstådd med att jag härmed tar på mig hela betalningsansvaret för en bomkörningsavgift enligt gällande VA-taxa, om min VA-anläggning trots denna färdiganmälan inte skulle vara färdig för inkoppling vid överenskommen tidpunkt. Ny tidpunkt för driftsättning bokas när brister är åtgärdade.

Datum och ort: \_\_\_\_\_

Fastighetsägarens underskrift: \_\_\_\_\_

Namnförtydligande: \_\_\_\_\_

Godkänd för drift, datum	Namn på kontrollant Värmdö kommun
<b>Noteringar från Värmdö kommun</b>	
Serienummer pump:	
Vattenmätarnummer:	
Datum utfört:	
Plats för vattenmätare:	
Mätarställning	

**Skicka blanketten till:** Värmdö kommun, Servicecenter, 134 81 Gustavsberg eller mejla [varmdo.kommun@varmdo.se](mailto:varmdo.kommun@varmdo.se). Har du några frågor kontakta VA-driften via servicecenter på telefon 08-570 470 00.